
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0152-16/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 

z dnia 22 kwietnia 2008 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta i Gminy d/s Profilaktyki Uzależnień w 
Mieście i Gminie Mrocza 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) oraz 

art. 10 pkt 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179. poz. 

1485 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać z dniem 1 maja 2008 r. Pana Sebastiana Mazura na funkcję Pełnomocnika Burmistrza 

Miasta i Gminy d/s Profilaktyki Uzależnień w Mieście i Gminie Mrocza. 

§ 2. Zakres czynności i obowiązków Pełnomocnika d/s Profilaktyki Uzależnień określają ustawy; o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i przeciwdziałaniu narkomanii i 

zostanie określony odrębnym pismem. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0152-3/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 8 stycznia 

2008 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza d/s Profilaktyki Uzależnień w Mroczy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 2008 r. 


